
Муниципальное казенное учреждение «Комитет имущественных 
отношений Администрации города Белогорск»

П Р И К А З

rlD. Of. 2017 № Р 6

О признании утратившим силу 
приказа МКУ «Комитет 
имущественных отношений 
Администрации города
Белогорск» от 14.06.2013 № 16 
«Об утверждении Порядка 
предоставления сведений о 
доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера, проверки их 
достоверности и соблюдения 
муниципальными служащими 
требований к служебному 
поведению»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие 
законодательству о противодействии коррупции, на основании
действующего Положения о предоставлении гражданами, претендующими 
на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 
служащими Муниципального казенного учреждения «Комитет
имущественных отношений Администрации города Белогорск» сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
утвержденного приказом МКУ «Комитет имущественных отношений 
Администрации города Белогорск» от 30.12.2015 № 26, Положения о 
проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 
муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими 
требований к служебному поведению в Муниципальном казенном 
учреждении «Комитет имущественных отношений Администрации города 
Белогорск, утвержденного приказом МКУ «Комитет имущественных 
отношений Администрации города Белогорск» от 30.12.2015 № 25,

п р и к а з ы в а ю :



Считать утратившим силу приказ МКУ «Комитет имущественных 
отношений Администрации города Белогорск» от 14.06.2013 № 16 «Об 
утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, проверки их достоверности и 
соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению.

И.о. председателя МКУ «Комитет 
имущественных отношений 
Администрации города Белогорск» А.В. Синько


